

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	ลำห้วยปุดอนบน บ้านเหล่านกยูง หมู่ที่ 6 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	9 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	309,070.79	1.3563	419,192.72	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			422,192.72	
	ราคากลางเป็นเงิน			422,100.00	
	ตัวอักษร	(-.สี่แสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 96/2561 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภคพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลย์ เวียงสมุทร)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (รถผ่านได้) ลำห้วยปู้ตอนบน บ้านเหล่านกยูง หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.00 ม.
 สถานที่ดำเนินงาน ลำห้วยปู้ตอนบน บ้านเหล่านกยูง หมู่ที่ 6 ตำบลมะเเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะเเฒ่า

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
	- งานดินถมสันฝาย	352.50	ลบ.ม.	38.98	13,740.45	1.3563	52.87	18,636.17	
	- ทรายหยาบรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	368.20	6,903.75	1.3563	499.39	9,363.56	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบ + คราว คัด 50 %	201.63	ตร.ม.	265.83	53,599.30	1.3563	360.55	72,696.73	
	- ตะปู	26.25	กก.	33.33	874.91	1.3563	45.21	1,186.64	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	73.00	ลบ.ม.	1,942.59	141,809.07	1.3563	2,634.73	192,335.64	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. ยาวเส้นละ 10 ม.	4,110.00	กก.	21.54	88,522.50	1.3563	29.21	120,063.06	
	ลวดผูกเหล็ก No 18	123.75	กก.	26.35	3,260.81	1.3563	35.74	4,422.64	
5	งานทั่วไป								
	ท่อ PVC. ศก. 1" ขึ้น 8.5	2.00	ท่อน	180.00	360.00	1.3563	244.13	488.27	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					309,070.79		รวมราคากลางทั้งสิ้น		419,192.72